
 

UCHWAŁA NR 220/757/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XLVI/287/2017 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2017 wprowadzonych uchwałą Nr XLVI/287/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) na podstawie: 

 

1. Pisma Ministerstwa Rozwoju i Finansów ST5.4750.32.2017.46p informującego  

o przyznaniu Powiatowi Myśliborskiemu na rok 2017 kwoty 60.000 ze  środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, na dofinansowanie doposażenia 

pomieszczeń w szkołach rozpoczynających kształcenie w zawodach, w których szkoły 

te dotychczas nie prowadziły kształcenia. 

2. wniosku Naczelnika  Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 3.500 pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków finansowych na promocję Powiatu.  

3. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

5.350 zł pomiędzy zadaniami w dziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, §6050 – 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania wykonanie dokumentacji na 

zad. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2125Z w m. Dalsze” na wykonanie 

dokumentacji dla zad. pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2155Z na odcinku 

Barlinek-Żydowo”. 

 


